
DATA TARGA KM

02/10/2024 FR830SF 108337
 

Storico manutentivo

AUDI A4 2.0 TDI S tr. 90kW Bus. Avant SW 5-door CHILOMETRAGGIO CHILOMETRAGGIO DATA INTERVENTO

SAE 5W-30 (OEM:VW 507.00) 22773 20/09/2019 16:45:41

AD BLUE / UREA 27006 28/11/2019 17:59:42

COPPIA SPAZZOLE TERGIPARABREZZA 27006 28/11/2019 17:59:42

DISPOSITIV 27006 28/11/2019 17:59:42

FILTRO ANTIPOLLINE 27006 28/11/2019 17:59:42

FILTRO OLIO 27006 28/11/2019 17:59:42

Manodopera TAGLIANDO 27006 28/11/2019 17:59:42

SAE 5W-30 (OEM:VW 507.00) 27006 28/11/2019 17:59:42

SERIE PASTIGLIE FRENI ANT. 27006 28/11/2019 17:59:42

SERIE PASTIGLIE FRENI POST. 27006 28/11/2019 17:59:42

SPAZZOLA TERGILUNOTTO 27006 28/11/2019 17:59:42



DATA TARGA KM

02/10/2024 FR830SF 108337
 

Storico manutentivo

AUDI A4 2.0 TDI S tr. 90kW Bus. Avant SW 5-door CHILOMETRAGGIO CHILOMETRAGGIO DATA INTERVENTO

VITE 27006 28/11/2019 17:59:42

ANELLO 27661 08/06/2020 15:11:00

POMPA IMPIANTO TERGICRISTALLI 27661 08/06/2020 15:11:00

[SHELL] OLIO MOTORE SAE 5W-30 (oem:VW 507.00) 49730 30/11/2021 12:39:57

Coppia spazzole tergiparabrezza 49730 30/11/2021 12:39:57

Disco freno ant. 49730 30/11/2021 12:39:57

Disco freno post. 49730 30/11/2021 12:39:57

Filtro antipolline 49730 30/11/2021 12:39:57

Filtro olio 49730 30/11/2021 12:39:57

GUARN. FRE 49730 30/11/2021 12:39:57

GUARNFRENO 49730 30/11/2021 12:39:57



DATA TARGA KM

02/10/2024 FR830SF 108337
 

Storico manutentivo

AUDI A4 2.0 TDI S tr. 90kW Bus. Avant SW 5-door CHILOMETRAGGIO CHILOMETRAGGIO DATA INTERVENTO

Intervento di ispezione - ogni 30000 km o 24 mesi 49730 30/11/2021 12:39:57

LIQUIDO AD BLUE ( UREA ) 49730 30/11/2021 12:39:57

Ogni 24 mesi indipendentemente dal chilometraggio 49730 30/11/2021 12:39:57

Olio freni 49730 30/11/2021 12:39:57

Sensore usura freni post. 49730 30/11/2021 12:39:57

Spazzola tergilunotto 49730 30/11/2021 12:39:57

Tappo coppa olio 49730 30/11/2021 12:39:57

VITE 49730 30/11/2021 12:39:57

BOLLETTINO POSTALE CONCESSIONE GOVERNATIVA
(REVISIONE) ESENTE IVA

62349 08/06/2022 17:59:58

BOLLETTINO POSTALE REVISIONE esente iva 62349 08/06/2022 17:59:58

CONTROLLI PRE-REVISIONE 62349 08/06/2022 17:59:58



DATA TARGA KM

02/10/2024 FR830SF 108337
 

Storico manutentivo

AUDI A4 2.0 TDI S tr. 90kW Bus. Avant SW 5-door CHILOMETRAGGIO CHILOMETRAGGIO DATA INTERVENTO

Lampada fanale retronebbia 62349 08/06/2022 17:59:58

PRESA/RICONSEGNA PER MANUTENZIONE 62349 08/06/2022 17:59:58

REVISIONE M.C.T.C. 62349 08/06/2022 17:59:58

[ENI] OLIO MOTORE SAE 5W-30 (oem:VW 507.00) 79161 17/03/2023 08:17:58

AZZERAMENTO SPIA SERVICE 79161 17/03/2023 08:17:58

BATTERIA TRASMETTITORE 79161 17/03/2023 08:17:58

DADO 79161 17/03/2023 08:17:58

FILTRO ABITACOLO [Originale: 4M0819439A - Filtro antipolline
C/Climat.plus] - BOSCH

79161 17/03/2023 08:17:58

FILTRO ARIA [Originale: 8W0133843A - Filtro aria] - MANN
FILTER

79161 17/03/2023 08:17:58

FILTRO OLIO [Originale: 03N115562B - Filtro olio] - PURFLUX 79161 17/03/2023 08:17:58

LIQUIDO AD BLUE ( UREA ) 79161 17/03/2023 08:17:58



DATA TARGA KM

02/10/2024 FR830SF 108337
 

Storico manutentivo

AUDI A4 2.0 TDI S tr. 90kW Bus. Avant SW 5-door CHILOMETRAGGIO CHILOMETRAGGIO DATA INTERVENTO

PASTIGLIE FRENO [Originale: 8W0698151AG - Serie pastiglie freni ant. Contit.C/freni318x30mm,1LC/1LE] - BREMBO 79161 17/03/2023 08:17:58

PASTIGLIE FRENO [Originale: 8W0698451H - Serie pastiglie freni post. C/freni 330x22mm] - BOSCH 79161 17/03/2023 08:17:58

SPAZZOLA TERGI [Originale: 8W1998002 - Coppia spazzole tergiparabrezza] - BOSCH 79161 17/03/2023 08:17:58

SPAZZOLA TERGI [Originale: 8W9955425 - Spazzola tergilunotto] - BOSCH 79161 17/03/2023 08:17:58

VITE 79161 17/03/2023 08:17:58

[AUDI] OLIO MOTORE SAE 5W-30 97836 23/04/2024 10:36:50

LIQUIDO AD BLUE ( UREA ) 97836 23/04/2024 10:36:50

BOLLETTINO POST. CONC. GOV. (REVISIONE) ESENTE IVA 101393 14/06/2024 09:31:03


